СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения

«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

                                               РЕШЕНИЕ

от  18.09. 2017 г.                                                                                          № 90
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
  РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»» на 27.09.2017 года в здании администрации сельского поселения «Деревня Манино» по адресу: Людиновский район, д.Манино, ул.Горчакова д.38 в 15 час. (проект решения прилагается)
2. Утвердить, для проведения публичных слушаний, организационный комитет  в следующем составе:
                                             1)  Потапов О.А..

                                                  2)  Симаков Ю.В..

                                                  3)   Кузина   И.А.

                                                  4)   Ерохина Е.Г.
                                                  5)   Павликова Е.А.

                                                  6)  Кондрашова Н.Г.
.

3. Обеспечить учет предложений граждан и возможность участия граждан в

обсуждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского  поселения «Деревня Манино».
     4. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы и проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино».
5.  Опубликовать (обнародовать) итоговый документ публичных слушаний.

6.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
 «Деревня Манино»                                                                         Ю.В.Симаков